vi Gi do su, P+l6 Gido su, Ti&n sI; Ttlgc sT, Ca nhan dao tqo nu6'c ngo(Ii) cam kat
phwc vv tdi thi&u 05 nam) :

+ Gi£o su, Giao su - Tian sT dao t go trong nude: 300.000.000 dang (Bd
tram trieu d6ng).

+ Ph6 Gi£o su, Ph6 (liAo su - Tian sT dao tpo trong nu’dc: 250.000.000
dang (Hai tram nam muoi trieu dang).

+ Tr6n sT dao tPO trong nude: 200.000.000 dang (Hai tram tri§u dang).
+ Giao su, Gi£o su - Ti6n sT dao tPO 6 nu6c ngoai: 400.000.000 dang

(Ban tram trieu dang).
+ Ph6 Giao su, Ph6 Gi£o su - Tian sT dao tPO & nu6'c ngoai:

350.000.000 dang (Ba trim nim mu'o'i trieu dang).